
 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                  Katowice, dnia  04.10.2016 r. 

ul. Bankowa 12, 40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

tel. 32 359-13-81 

 

l. dz. DZP.381.38.2016.UGS 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na usługi administracyjne w 

zakresie edukacji, opieki zdrowotnej i kultury o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w 

przepisie art. 138g ust. 1 pkt 1) ustawy – Prawo zamówień publicznych (poniżej 750 000 euro), p.n.: 

Organizacja Śląskiego Studenckiego Festiwalu Nauki Katowice 2016 w zakresie przygotowania 

infrastruktury technicznej i multimedialnej, w dniach 14-15 października 2016 r. 

 

I. Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

Concept Music Art. Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 26 

32-083 Balice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz zgodnie z 

kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną  liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

Numer 

 oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Ocena punktowa 

kryterium 

Ocena punktowa 

 

Razem Cena  

90% 

Doświadczenie 

10% 

 

1 

 

Concept Music Art. Sp. o.o. 

ul. Przemysłowa 26 

32-083 Balice 

90,00 10,00 100,00 

 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
                      mgr Ewa Słowik                                                                               mgr inż. Artur Baran 
 


